%% HOWARD

Ersatzteilliste




HOWARD

PARTS LIST
LISTE DE PIECES
ERSATZTEIL-KATALOG
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

General Information
Informations Generales

Allgemeine Hinweise
Informazioni Generali

EXAMPLE EXEMPLE BEISPIEL ESEMPIO
A B C D E F G
9950 16/10/79 Flap Battant Kiappe Pianc cernierato
306 357 17 Gearbox Boite Vitesses Zahnradgetriebe Scatola del cambio
291727228 2/82 Seal Bague Etancheite Dichtring Anello di tenuta
291727450 16/10/79 Reinforcement Renfort Verstérkung Rinforzo
EXPLANATION EXPLICATION ERLAUTERUNG SPIEGAZIONE
A Part number Numéro de pisce Teilnummer Numero del particolare di ricambio
B lllustration Reference Numéro de référence de Positionsnummer der Numero di riferimento della
number Pillustration Abbildung illustrazione
C Remarks Remarques Bemerkungen Note
D/E/F/G Description Désignations Beschreibung Descripzione
Special Notes Notes speciales Anmerkungen Note Aggiuntive
4 Lefthand Gauche Links Sinistra
)  RightHand Droite Rechts Destra
A Upper Supérieur Cben Superiore
V¥ Lower Inférieur Unten Inferiore
- Width Largeur Breite Larghezza
-4 length Longueur Lange Lunghezza
|—s»= From serial number a partir du numéro de série  Ab Serien-Nummer
—»| Upto serial numbr Jusgu'au numéro de serie Bis Serien-Nummer
O mpm tr/mn U/mn g/m
=< Alternative Alternative Wahlweise Altemativa
* Change since last print Un changement depuis la Anderung gegeniiber Una variazione rispetto all ultima
la dernigre é&dition voriger Ausgabe emissione
306 357 Quantity one 1 Stiick
291727 X6 Quantity six 6 Stiick
291727°%% Quantity as required Quantité suivant besoin Nach Bedarf
= onlyfor seulement pour Nur fir solo per



02

624 440

204 007 530

204 059 560

UNIVERSAL JOINT ASSY
TRANSMISSION A CARDAN
GELENKWELLE VOLLST.
GIUNTO CARDANICO

204 057 129
666 - 9itnm

666 -94knn

204 055 820
150 56 7%

HK 30




¥4

UNIVERSAL JOINT ASSY
TRANSMISSION A CARDAN
GELENKWELLE VOLLST.
GIUNTO CARDANICO

204 057 124
668 - 9e8ra (1000 Wmin}

. 180 567

204 057 125
€68 - 988an

11000 1imin)

HK 30

138 (6)

150 S67%

204 057 126
658- 9810 (540 1/ain)

206055720 |
IS0 567

ip° 18
204 051450 (€




E a 202 070 080

- i, 00

208 051 770
250 010 Q01

182 860

GEARBOX
BOITE DE VITESSE :

GETRIEBE ‘
SCATOLA DEL CAMBIO p——=p 175-3-02025 " HK 30

[44



€2,

ROTORS TRANSMISSION  jp——p 175-3-02025 ° HK 30
TRANSMISSION ROTORS

ROTOR-ANTRIEB

TRASMISSIONE ROTORI

_g i:a 140 040 2
g
)

936 &

. d: 202070280

I 1823

| 2
I 330 318
f

V o -z




e

\/ 182 939 4

EXTRA EQUIPMENT BLADE
EQUIPEMENT SPECIAL LAME
SONDERAUSRUSTUNG MESSER
ATTREZZATURA SPECIALE/LAME

' 308 140 040 #
(£}
=) !

.
\v——zsn—- —.

G 182315 3

b . 182 938p #
| 18293742
| Y
; ! '
|
{ ﬁ 309 114 500 &
B 300114500 #
&

182 940 »

HK 30



Ge

P e AFF9IT
/ j— 175-3-02025 HK 30

GEAR TRAIN HOUSING
CARTER DE TRANSMISSION - _
ROTOR-ANTRIEBSKASTEN A e T
CASSA INGRANAGGI N

§ 301410250 #

! 308 100 040 &

E 301 410 350_&

308 100 045 xt -y

307 214125 x4

183 0754 =250 >
183 076 4 =300 >«
184 768 ¢ =400 ==

183 056 =250 »-=
183 057 =300 »=
184 759 2400 »=



92

183 037

202 030 770 X2

183 036 ¢ 301 210 405 X10 o
1830210 pSANgy
CLLE
:'

308 100_045 X10 L

307 210015 X10 g B .

07 214 125 X 2 mnms___ﬁ Y
307 212125 X2 e 182 388 X2 >

~o " ‘\.' LI

‘ Q g 307 212125 X4
'Y y =

307 220 125 x4
183 003 ¢

208 089 %40 X4 Pty
-

182 398 =250 »=
182 399 =300 »w
184 783 =400 >~

307 214125 X&

>
301 216 805 X2 &

301 416 455 X& y‘"\ N o4 514 560
\. MMZ_Q - .
\.\ 301312305 X2 y"/ e R
SIDE PLATES / LEVELING BAR / CRUMBLE ROLLER N e
DEFLECTEURS LATERAUX / BARRE DE NIVELLEMENT / ROULEAU
PRALLBLECH / EINEBNER / KRUMENPACKER HK 30

PIASTRA LATERALI / BARRA LIVELLATRICE / RULLO POSTERIORE



301624
\ & 307216010 X6
N i 308180040 X 6
3 41 X6
646 762 X2
2 5 X&
3
\
- ‘ - 307 227125 X2
6718 ./ ® I 015 X2
Pe ?
301220705 X4 @/ o). 7220125 Q207220125 x4
| (& o) E 5@/__6@1&1&
301627125 X2 % o ! -
L ) %
MrEX2 g /§ 7178
. 301220905 X2 7212125 X
3-POINT LINKAGE / KOMBI-HITCH ' X 061
ATTELAGE 3 POINTS / APPAREIL DE COMBINA o
DREIPUNKT-ANBAU, KOMBI-HITCH e i

301 212 500X 2

ATTACCO A 3 PUNTI / ATTACCO COMBI

HK 30



8¢

Z‘M@i&w 307 214125 X 2
647427 X 2 307214015 X 8

208014450 X 2
627790 X2 E
647426 X2 Ny

301216 015 X4
308160 045 X4 @‘@ :

307 216125 X2 @

647422 X2

647424 X2

301410355 X 4

9900 4
9901 »

> g
(-~
&l 624175 X2

_ .
647 366 X2

~~
3¢: 301214 555 X8

647418 X 2

; . 847421 X2
J o

307210015 X4

308100045 X4

WHEEL MARK ERADICATORS
. EFFACEURS DE TRACES DE ROUES

' SPURLOCKERER
COPRITRACCE

1
301410355 X4

307214015 X8
5P 308140045 X

41

647 366

208 014 450 X 2

307210015 X4 '~@l\&
N .

t 627790 X2
®
[-]
[~]
]
[~}
]
| 647363 e
®
ol 6473624
® ™)
(-]
g 308100045 X4
2. 301410355 X4

HK 30



6¢

CRUMBLE ROLLER
ROULEAU
KRUMENPACKER

- RULLO POSTERIORE

HK 30

182 972 = 250 »=
182 973 = 300 »=

A)o377 $7
ZEUSPSATA

254 514 560 x2,

627 717 x2
627 718 x2

184 788 =400 -

307 212125 #

308120 045 &

180197 =250 »=
180 198 =300 » =

180 200 =400 »«

| 321 408 200 ' | |

l 180 367
|

. S
l 180 368 %
307 208 125

S — 308130 015 &

é 301412355 #
301612 125 # =400 >




184 818

301 616 105 % '
184 815

4 815

184 817 ¢

308 250 015
180363 [

208 012 S60 ||

MQM_@
’ﬂ 647 675
254 044 500

ﬂ 208 012 560

ﬂ 208 089 240
Q» 647675

254 044 500

180 350 X2

301 855 X4

@ 208 092 010 X 2

301 215 655 X2
301 220 705 X4

254 044 500
647 675

208 089 240 " )

HYDRAULIC-COMBI-HITCH

ATTELAGE 3 POINTS ARRIERE HYDRAULIQUE

HYDRAULISCHE KOMBI-HITCH :

ATTACCO IDRAULICO COMBI HK 30

oe



£

DEFLECTOR ‘ HK 30
DEFLECTEUR >

ABWEISBLECH
DEFLETTORE

208 040 230 x10 =250 »-=
%12 =300 »=

183 083 =250 »-=
183 084 =300 »=

1831214 4=250 >
5=300 »-=

| Vs d4788
3 x40 =250 »--=

x48 =300 »w

183 085 x5 =250 » -
x6 =300 »=

01220 705 x2



NUMERICAL INDEX

INDEX NUMERIQUE

NUMMERN-INDEX
INDICE NUMERICO

HK 30

)

9900
9901
66406
180323
180327
180332
180333
180336
180340
180343
180344
180348
180350
180352
180361
180362
180364
180367
180368
180384
182303
182315
182318
182322
182334
182337
182340
182343
182344
182345
182351
182375
182384
182385
182388
182393
182394
182395
182398
182399
182402
182403
182404
-. 182470
h82471
182494
182588
182592
182841
182842
182860
- 182863
182864
182866
182867
182879
182888
182935
182936
182937
182938
182939
182940
182949
182972
182973
182976

VAVAVA

VA

AVA

=250 > -
= 300 > -
=540 C
=540 C
=540 C

=250 > -
=300 o -

=250 W ~-
=300 o -
=250 o -

Blade
Blade
Washer
Spring
Toolbar
Pivot
Pivot
Beam
Link

Pin
Framse
Hitch
Plate
Pin .
Toplink
Beam
Ram
Scraper
Blade
Cover
Gear
Nut
Spacer
Disc
Tube
Spindle
Tube
Disc
Bush
Gear
Topmast
Pivot
Pinion
Crownwheel
Plate
Gasket
Gasket
Arm
Leveller
Leveller
Shaft
Ring 1/2
Ring
TabWasher
Nut
Flange
Cover
Changelever
Gasket
Gasket
Gearbox
Gasket
Gasket
Shaft
Bracket
Link
Flange
Blade
Blade
Blade
Blade
Blade
Blade
Coupler
Crumble Roller
Crumble Rolter
Frame

Lame
Lame
Rondelle
Ressort
Barre carree
Pivot

Pivot
Poutre
Maillon
Goupille
Chassis
Attelage
Plaque
Bouchon
Barre
Poutre
Verin
Grattoir
Lame
Couvercle
Engrenage
Ecrou
Entretoise
Disque
Tube
Fusee
Tube
Disque
Bague
Engrenage
Potence
Pivot
Pignon
Couronne Dentee
Plaque
Joint

Jaint

Bras
Niveleur
Niveleur
Arbre
Anneau 1/2
Anneau
Rondelle Frein
Ecrou
Flasque
Couvercle
Levier
Joint

Joint
Carterde Boite
Joint

Joint

Arbre
Support
Maillon
Flasque
Lame
Lame
Lame
Lame
Lame
Lame
Accouplement
Rouleau
Rouleau
Bati

Messer
Messer
Scheibe
Feder
Anbauschiene
Lagerzapfen
Lagerzapfen
Auslegearm
Lenker
Bolzen
Schwenkrahmen
Fanghaken
Platte

Bolzen
Oberer Lenker
Auslegearm
Zylinder
Abstreifer
Messer
Schutzdeckel
Zahnrad
Mutter
Distanzring
Scheibe

Rohr

Spindel

Rohr

Scheibe
Buchse
Zahnrad
Oberlenker
Lagerzapfen
Kegeirad
Tellerrad
Platte
Dichtung
Dichtung

Arm

Einebner
Einebner
Welle

Ring 1/2

Ring
Sicherungsblech
Mutter
Flansch
Deckel
Schalthebel
Dichtung
Dichtung
Getriebegehiduse
Dichtung
Dichtung
Welle
Lagergehéuse
Lenker
Flansch
Messer
Messer
Messer
Messer
Messer
Messer
Kuppelstange
Kriimelwalze
Kriimelwalze
Rahmen

Zappetta
Zappetta

Rondella
Molla

Barra Porta Attrezzi

Perno

Pemo

Trave
Maglia
Perno

Telaio
Attacco
Piastra
Permno

Barra

Trave
Cilindro
Raschiaterra
Zappetta
Coperchio
Ingranaggio
Dado
Distanziale
Disco

Tubo
Fusello
Tubo

Bisco
Boccola
Ingranaggio
Attacco 3° Punto
Pemo
Pignone
Corona Dentata
Piastra
Guamizione
Guamizione
Braccio
Barra Livelatrice
Barra Livelatrice
Albero
Anello 1/2
Anello
Rondelia
Dado
Flangia
Coperchio
Leva
Guarnizione
Guarnizione

Scatalo del Cambio

Guamizione
Guamizione
Albero
Supporto
Maglia

Flangia
Zappetta
Zappetta
Zappetta
Zappetta
Zappetta
Zappetta
Gancio

Rullo Posteriore
Rullo Posteriore
Telaio

32



NUMERICAL INDEX
INDEX NUMERIQUE

NUMMERN-INDEX
INDICE NUMERICO

HK 30

182977
182982
182983
182986
1829087
182991
182992
182998
183000
183003
183004
183005
183008
183018
183019
183020
183021
183 036
183037
183 041
183 056
183 057
183064
183065
183070
183073
183075
183076
183083
183084
183085
183121
184759
184765
184766
184768
184771
184772
184778
184783
184786
184788
622357
623524
624175
624310
624419
624421
624422
625804
626272
626 336
627383
627 426
627706
627717
627718
627790
627791
642328
646315
646762
646763
647082
647083
647084
647085

647086

a3

VAVA

VAY VAVA VA

AV

YAAV

300 » -
250 - -
300 » -

=250 b —-t

300 » -

Frame
Crumble Roller
Crumble Roller
Arm

Arm
Bracket
Bracket
Stop
Support
Lever
Lever
Block
Axle
Deflector
Adjuster
Bracket
Bracket
Guard
Guard
Screw
Tray
Tray
Rotor
Housing
Housing

= 250/300m —=8 Cover

=250 B> -
=300 » -
=250 > -
=300 » -

=400 = -
=400 > -
=400 > -
=400 » -

=400 - -
=400 p~
=400 > -
=400 - -

1000 C
1000 C

o 23
& 25
o 27

Cover
Cover
Deflector
Deflector
Flange
Flange
Tray
Gasket
Cover
Cover
Bracket
Bracket
Crumble Roller
Leveller
Crumble Roller
Frame
Pin

Bisc
Clamp
Clamp
Plate
Disc
Ring
Guard
Bracket
Pin
Toplink
Spring
Handle
Washer
Tab Washer
Pin

Pin
Spring
Guard
Chain
Washer
Pinion
Shaft
Gear
Gear
Gear

Bati
Rouleau
Rouleau
Bras

Bras
Support
Support
Arret
Support
Levier
Levier
Bloc

Axe
Deflecteur
Regleur
Support
Support
Protecteur
Protecteur
Vis

Carter
Carter
Rotor
Carter
Carter
Couvercle
Couvercle
Couvercle
Deflecteur
Defiecteur
Flasque
Flasque
Carter
Joint
Couvercle
Couvercle
Support
Support
Rouleau
Niveleur
Roulsau
Bati
Bouchon
Disque
Bride
Bride
Plague
Disgue
Anneau
Protecteur
Etrier
Goupille
Barre
Ressort
Poignee
Rondelle
Rondelle
Goupille
Goupille
Ressort
Protecteur
Chaine
Rondelle
Pignon
Arbre
Engrenage
Engrenage
Engrenage

Rahmen
Kriimelwalze
Krimelwalze
Arm

Arm
Halterung
Halterung
Anschlagring
Halterung
Hebel

Hebel

Block

Achse
Abweisblech
Stellschraube
Halterung
Halertung
Schutzblech
Schutzblech
Schraube
Wanne
Wanne
Rotor
Lagergehduse
Lagergeh&use
Deckel
Deckel
Decke!
Abweisblech
Abwelsblech
Flansch
Flansch
Wanne
Dichtung
Deckel
Deckel
Halterung
Halterung
Kriimelwalze
Einebner
Kriimelwalze
Rahmen
Bolzen
Scheibe
Schelle
Schelle
Platte
Scheibe
Ring

Schutz

Sicherungsbiigel

Bolzen
Oberer Lenker
Feder
Handkurbel
Scheibe

Sicherungsblech

Bolzen
Bolzen
Feder
Schutz
Kette

Unterlegscheibe

Kegelrad
Welle

Zahnrad
Zahnrad
Zahnrad

Telaio

Rullo Posteriore
Rullo Posteriore
Braccio
Braccio
Supporto
Supporto
Fermo
Supporto
Leva

Leva

Blocco
Assale
Deflettore
Regolatore
Supporto
Supporto
Protezione
Protezione
Vite

Carter
Carter
Rotore
Allogiamento
Allogiamento
Coperchio
Coperchio
Coperchio
Deflettore
Deflettore
Flangia
Flangia
Carter
Guamizione
Coperchio
Coperchio
Supporto
Supporto
Rullo Posteriore
Barra Livelatrice
Rullo Posteriore
Telaio

Perno -
Disco
Fascetta
Fascetta
Piastra
Piastra
Anello
Protettore
Staffo

Perno

Barra

Molla
Maniglia
Rondella
Rondella
Perno

Perno

Molla
Protettore
Catena
Rondeila
Pignone
Albero
Ingranaggio
Ingranaggio
Ingranaggio



S

NUMERICAL INDEX
INDEX NUMERIQUE

NUMMERN-INDEX
INDICE NUMERICO

HK 30

647087
647088
647089
647090
647091
647092
647093
647095
647086
647097
647098
647099
647100
647104
647105
647106
647 108
647141
647162
647167
647170
7173
647176
647178
647 184
647 186
647282
647348
647362
647363
647 366
647418
647 421
647422
647424
647427
647508
647 675
202027 800
202030760
202030770
202035100
202040480
~"2066 050

202070080
202070280
202070740
202074020
202077700
202077710
203031360
203031460
203032010
203038340
203038360
203 038 860
203038910
203038940
203081080
203081100
203081220
204007 530
204046880
204046920
204046930
204046940

:04046950

BRRRRRRRRBRRRBRRBRNRR

VA

& 24
© 19
o 17

=1000 C

Washer
Gasket
Gasket
Gasket
Gasket
Cover
Cover
Ring
Draw key
Spacer
Cover
Pad
Changelever
Gear
Gear
Gear
Disc
Scraper
Topmast
Bracket
Beam
Arm
Hitch
Stop
Crownwheel
Clutch
Spacer
Shaft
Arm

Arm
Bracket
Arm
Plate
Plate
Lever
Adjuster
Plate
Ring
Coupler
Nipple
Nipple
T-Junction
Cap
Union

O-Ring
O-Ring
O-Ring =«
O-Ring
Hose

Hose

Plug

Plug
Breather
Gasket
Shim

Shim

Shim

Shim

Shim

Shim
Gasket
P.T.O. Shaft
Chain
Spider
Circlip
Nipple
Tension Pin

Rondelle
Joint

Joint

Joint

Joint
Couvercle
Couvercle
Anneau
Clavette
Entretcise
Couvercle
Patin
Levier
Engrenage
Engrenage
Engrenage
Disque
Grattoir
Potence
Support
Poutre
Bras
Attelage
Arret
Couronne Dentee
Limiteur
Entretoise
Arbre

Bras

Bras
Support
Bras
Plaque
Plaque
Levier
Regleur
Plaque
Anneau
Accouplement
Graisseur
Graisseur
Té
Chapeau
Raccord

Jointtorique
Joint torique
Jointtorique
Jointtorique
Durite
Durite
Bouchon
Bouchon
Reniflard
Joint

Cale

Cale

Cale

Cale

Cale

Cale

Joint
Cardan
Chaine
Croisillon
Circlips
Graisseur
Goupille

Scheibe
Dichtung
Dichtung
Dichtung
Dichtung
Deckel
Deckel
Ring
Ziehkelil
Distanzring
Deckel
Gleitstein

_ Schalthebel

Zahnrad
Zahnrad
Zahnrad
Scheibe
Abstreifer
Oberlenkerbock
Halterung
Balken

Arm
Fanghaken
Anschlag
Tellerrad
Kupplung
Distanzring
Welle

Arm

Arm

Halterung

Arm

Platte

Platte

Hebel
Stellschraube
Platte

Ring
Kupplungsstecker
Nippel

Nippel
T-Verschraubung
Staubmuffe

Einschraub-
verschraubung

O-Ring

O-Ring -

O-Ring

O-Ring
Hydraulikschiauch
Hydraulikschlauch
VerschluBstopfen
VerschluBstopfen
Entlifter
Dichtring
Pafischeibe
PafBlscheibe
Pafscheibe
Pafischeibe
PaBscheibe
PaBscheibe
Dichtring
Gelenkwelle
Kette
Kreuzgelenk
Sicherungsring
Nippe!

Spannstift

Rondella
Guamizione
Guarnizione
Guamizione
Guamizione
Coperchio
Coperchio
Anello
Chiavette
Distanziale
Copesrchio
Pattino
Leva
Ingranaggio
Ingranaggio
Ingranaggio
Disco
Raschiaterra
Attacco .~
Supporto
Trava
Braccio
Attaccio
Fermo
Corona Dentata
Frizione
Distanziale
Albero
Braccio
Braccio
Supporto
Braccio
Piastra
Piastra
Leva
Regolatore
Piastra
Anello
Gancio

" Ingrassatore

Lubrificator
GiunzioneaT
Cappellotto
Raccorda

Anello
Anello
Anello
Anello
Manicotto
Manicotto
Tappo
Tappo
Sfiatatoio
Guarnizione
Spessore
Spessore
Spessore
Spessore
Spessore
Spessore
Guamizione
Giunto Cardanico
Catena
Croiciera
Anello
Ingrassatore
Spina elastica

34



NUMERICAL INDEX
INDEX NUMERIQUE

NUMMERN-INDEX
INDICE NUMERICO

HK 30

204047810
204047820
204047830
204047840
204051070
204051080
204051190
204051450
204051540
204052290
204052300
204054170
204054470
204 054 560
204054570
204 055004
204 055 580
204055 590
204 055600
204055660
204055670
204 055680
204055720
204055730
204055740
204056020
204056 280
204 056 380
204056 390
204056913
204056 944
204056 946
204 056 947
204057 124
204057125
204057126
204057129
204059 560
204064180
204064 200
207001870
208008280
208012560
208012660
208012780

208014450

208014525
208014530
208040230
208051770
208 089 240
208089370
208089380
208089830
208089940
208092010
208102070
208 102 400
208102430
209019320
250010001
252023253
252528500
254 044 500
254514 560
254585191
254 585251
255080221

35

540

o

Yoke
Clutch plate
Yoke

Yoke

Yoke

Yoke

Yoke

Yoke

Yoke

Yoke

Yoke

Tube

Tube

Tube

Tube

Chain
Guard
Guard
Guard
Guard
Guard
Guard
Guard
Guard
Guard
Circlip
Tension pin
Spider
Circlip
Spider
Clutch plate
Clutch
Clutch
P.T.O. Shaft
P.T.O. Shaft
P.T.O. Shaft
P.T.O. Shaft
Guard
Tube

Tube

Ball

Chain
Tension pin
Tension pin
Tension pin
Clip

Clip

Clip

Screw
Spring
Tensionpin
Tension pin
Tension pin
Tension pin
Tension pin
Clip

Circlip
Circlip
Circlip
Washer
Ball
Bearing
Bearing
Bearing
Baring
Bearing
Bearing -
Bearing

Machoire
Plateau
Machoire
Machoire
Machoire
Machoire
Machoire
Machoire
Machoire
Machoire
Machoire
Tube
Tube
Tube
Tube
Chaine
Protecteur
Protecteur
Protecteur
Protecteur
Protecteur
Protecteur
Protecteur
Protecteur
Protecteur
Circlips
Goupille
Croisillon
Circlips
Croisillon
Plateau
Limiteur
Limiteur
Cardan
Cardan
Cardan
Cardan
Protecteur
Tube
Tube

Bille
Chaine
Goupille
Goupille
Goupille
Goupille
Goupille
Goupille
Vis
Ressort
Goupille
Goupille
Goupille
Goupille
Goupille
Goupille
Circlips
Circlips
Circlips
Rondelle
Bille
Roulement
Roulement
Roulement
Roulement
Roulement
Roulement

Roulement-

Gabelstiick
Kupplungsplatte
Gelenkgabel
Gelenkgabel
Gelenkgabel
Gelenkgabel
Gelenkgabel
Gelenkgabel
Gelenkgabel
Gelenkgabel
Gelenkgabel
Rohr

Rohr

Rohr

Rohr

Kette

Schutz

Schutz

Schutz

Schutz

Schutz

Schutz

Schutz

Schutz

Schutz
Sicherungsring
Spannstift
Kreuzgelenk
Sicherungsring
Kreuzgelenk
Kupplungsplatte
Kupplung
Kupplung
Gelenkwelle
Gelenkwelle
Gelenkwelle
Gelenkwelle
Schutz

Rohr

Rohr

Kugel

Kette
Spannstift
Spannstift
Spannstift
Vorstecker
Vorstecker
Vorstecker
Schraube
Feder
Spannstift
Spannstift
Spannstift
Spannstift
Spannstift
Vorstecker
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Unterlegscheibe
Kugelin

Lager

Lager

Lager

Lager

Lager

Lager

Lager

Forcella
Piatto di Pressione
Forcella
Forcella
Forcella
Forcella
Forcella
Forcella
Forcella
Forcella
Forcella

Tubo

Tubo

Tubo

Tubo

Catena
Protettore
Protettore
Protettore
Protettore
Protettore
Protettore
Protettore
Protettore
Protettore
Anello

Spina elastica
Crociera
Angllo
Crociera
Piatto di pressione
Con Frizione
Con Frizione
Giunto Cardanico
Giunto Cardanico
Giunto Cardanico
Giunto Cardanico
Protettore
Tubo

Tubo

Sfera

Catena

Spina elastica
Spina elastica
Spinaelastica
Fermaglio
Fermaglio
Fermaglio
Vite

Molla
Spinaelastica
Spinaelastica
Spinaelastica
Spinaelastica
Spinaelastica
Fermaglio
Anello

Anello

Anello
Rondella
Sfera
Cuscinetto
Cuscinetto
Cuscinetto
Cuscinetto
Cuscinetto
Cuscinetto
Cuscinetto



NUMERICAL INDEX
INDEX NUMERIQUE
NUMMERN-INDEX
INDICE NUMERICO

HK 30

255510231
256011246
261065101
267245081
268565 162
269065102
301112905
301208705
301210405
301212500
301212555
301212800
301214455
301214555
301214805
301216 655
301216705
301216805
301220705
301220755
301220855
01220905
301312305
301408205
301410165
301410250
301410300
301410350
301410355
301410400
301412255
301412300
301412350
301412355
301414405
301414455
301420605
301612125
301624115
301627125
307112015
307136140
307208015
307208 095
07208125
307210015
307212010
307212125
307214015
307214125
307216015
307216125
307220125
307224125
307227125
308080015
308080 045
308100040
308100 045
308110010
308120040
308120045
308130015
308140040
308140045
308150015
308160040
308160045

27/30/31
27

30

27

26

27

25

22
22/25
23
25/28
23

26

22

23

29

26

26

26

29

27

27

21

23

27

22

26/29
26/28

20

26/27
28/29
21/25/26/28
28

26/28
26/27/30
27

27

27

27
22/23/25
26/28

21/27/29
23/24
26/28

M 12x1,25x90
M 8x70
M 10x40
M 12x50
M 12x55
M 12x80
M 14x45
M 14x55
M 14x80
M16x65
M16x70
M16x80
M20x70
M20x75
M20x85
M20x80
M 12x1,25x30
M 8x20
M10x16
M10x25
M 10x30
M 10x35
M10x35
M 10x40
M12x25
M12x30
M12x35
M12x35
M 14x40
M 14x45
M20x60
M12x120
M24x110
M27x120
M12x1,25
M36x1,5
M 8

M 8
M8
M10
M12
Mi2
M14
M14
M16
M16
M20
M24
M27
A84

B8

B10
B10
A10,5
B12
B12
A13
B14
B14
A15
B16
B16

Bearing
Bearing

Seal

Seal

Seal

Seal

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Boit

Bolt

Bolt

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Screw

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Spring washer
Spring washer
Spring washer
Washer
Spring washer
Spring washer
Washer
Spring washer
Spring washer
Washer
Spring washer
Spring washer

Roulement
Roulement
Bague etancheite
Bague etancheite
Bague etancheite
Bague etancheite
Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Ecrou

Rondelle
Rondelle grower
Rondelle grower
Rondelle grower
Rondelle
Rondelle grower
Rondelle grower
Rondelle
Rondelle grower
Rondelle grower
Rondelle
Rondelle grower
Rondelle grower

Lager
Lager
Dichtring
Dichtring
Dichtring
Dichtring
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Scheibe
Federring
Federring
Federring
Scheibe
Federring
Federring
Scheibe
Federring
Federring
Scheibe
Federring
Federring

Cuscinetto
Cuscinetto
Tenuta
Tenuta
Tenuta
Tenuta

Vite
Vite

Vite -

Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Dado
Dado
Dado
Dado
Dado
Dado
Dado
Dado
Dado
Dado
Dado
Dado
Dado
Dado
Dado

Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella

36



HK 30

NUMERICAL INDEX

INDEX NUMERIQUE

NUMMERN-INDEX

INDICE NUMERICO
308210015 30 A21 Washer Rondelle Scheibe Rondella
308250015 30 A25 Washer Rondelle Scheibe Rondella
308280015 27 A28 Washer Rondelle Scheibe Rondella
309114500 23/24 M 14x1,5x50 Screw Vis Schraube Vite
321408200 29 M 8x20 Screw Vis Schraube Vite
330316400 23 M 16x1,5x40 Screw Vis Schraube Vite
331114600 31 M 14x1,5x60 Bolt Vis Schraube Vite
346212505 26 M 12x50 Screw Vis Schraube Vite
360412 ._2390- 23 M 12x25 Screw Vis Schraube Vite

37



